
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO PLANO 2021–2027 

METAMS RENGIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPĖS 

 

2021 m. liepos 7 d. Nr. 6KS-28 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 5 dalimi, Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“ (Kauno regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 2021 m. 

gegužės 19 d. susirinkimo redakcija),  143 ir 144 punktais, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Sudaryti Kauno regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo plano 2021–2027 metams rengimo 

koordinavimo darbo grupę (toliau – Darbo grupė): 

Tomas Andriulis, Raseinių rajono savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyriaus 

vyriausiasis specialistas ekologijai, 

Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė,  

Violeta Dumčienė, viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų tvarkymo centro veiklos 

administravimo vadovė, 

Egidijus Grigaitis, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėjas,  

Jolita Gumaniukienė, Jonavos rajono savivaldybės administracijos Turto ir aplinkos apsaugos 

skyriaus vedėja, 

Rasa Majauskienė, viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų tvarkymo centro projektų vadovė, 

Vidmantas Malinauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir 

aplinkosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas, 

Jurgita Rakauskaitė, Kauno rajono savivaldybės administracijos Aplinkos skyriaus vedėja, 

Radeta Savickienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos skyriaus 

vedėja, 

Renata Utyrienė, viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų tvarkymo centro ekologė, 



Laurynas Virbickas, viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų tvarkymo centro direktorius. 

2. Įgalioti Darbo grupę koordinuoti Kauno regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo plano 2021–

2027 metams (toliau – Planas) rengimo procesą ir teikti dėl Plano projekto išvadas Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijai.  

3. Nustatyti, kad Darbo grupės pirmininkas būtų renkamas pirmame Darbo grupės posėdyje.  

4. Nustatyti, kad Darbo grupės sekretoriato funkcijas vykdytų Kauno regiono plėtros tarybos 

administracija. 

 

 

Pirmininkė                     Nijolė Dirginčienė

  

 

 

 

 

 

 

 
 


